

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 u.p.z.p. na zadanie pn.: „**Rewitalizacja skweru pomiędzy ulicami Okrzei i Wojska Polskiego – Plac Kościuszki w Jeleniej Górze**”
Nr nadany przez Zamawiającego: RZ.271.32.2024.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej u.p.z.p., Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania o następującej treści:

PYTANIE NR 6

Prosimy o udostępnienie przedmiarów robót.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 6

Zamawiający nie załącza przedmiaru robót.

Zgodnie z § 4 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego (Dz.U. z 2021 r., poz. 2454), dokumentacja projektowa służąca do opisu przedmiotu zamówienia może nie obejmować przedmiaru robót, jeżeli wynagrodzenie będzie miało formę ryczałtową.

PYTANIE NR 7

Zaprojektowane obrzeża stalowe ocynkowane o wymiarach 250mm x 6mm niepotrzebnie generują koszt. Czy Inwestor dopuszcza zmianę wymiarów obrzeży na 150mm x 3mm.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 7

Zamawiający informuje, że pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE NR 8

Projekt zieleni zawiera zapis: "Wszystkie nasadzenia roślin (dotyczy również trawników) należy objąć pielęgnacją gwarancyjną w okresie min 3 lat i pielęgnacją pogwarancyjną".

Prosimy o wyjaśnienie:

- 1. czy pielęgnacja jest w zakresie zadania ?*
- 2. przez jaki okres ma trwać pielęgnacja? Zapis przez okres pogwarancyjny jest nieprecyzyjny.*
- 3. Czy Inwestor jest świadomy, że koszt pielęgnacji może przekroczyć koszt realizacji? Czy Inwestor ma zabezpieczone środki na ten cel?*

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 8

Zamawiający informuje, że odstępuje od wymogu objęcia nasadzeń pielęgnacją gwarancyjną i pogwarancyjną. Opis przedmiotu zamówienia nie obejmuje powyższych prac.

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

Anna Tokarczyk

Przewodniczący komisji przetargowej